
Psl. 1 iš 7

Posėdžių ataskaitų sistema
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:2022 m. gruodžio 29 d. Tarybos posėdis
Posėdžio data: 2022-12-29 10:37:03
 
 
 1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-27 „Dėl
Druskininkų savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Šmitienė Valė
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Vaisieta Liudas
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
 
 Jokio klausimo
 



Psl. 2 iš 7

 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 2. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-26 „Dėl
Druskininkų savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Šmitienė Valė
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Vaisieta Liudas
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
 
 3. Dėl Druskininkų savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo valdyti, naudoti ir
disponuoti juo patikėjimo teise.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 3 iš 7

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Šiaučiulis Algimantas 
            Šmitienė Valė
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Vaisieta Liudas
            Vitkauskas Modestas
 
 4. Dėl Druskininkų savivaldybės būsto pardavimo nuomininkui.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius



Psl. 4 iš 7

            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Šmitienė Valė
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Vaisieta Liudas
            Vitkauskas Modestas
 
 5. Dėl savivaldybės būsto įtraukimo į Druskininkų savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės
būsto fondo dalies, sąrašą.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Šmitienė Valė
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Vaisieta Liudas
            Vitkauskas Modestas
 
 6. Dėl Druskininkų savivaldybės socialinio būsto amortizacinių atskaitymų nusidėvėjimui atkurti
patvirtinimo.



Psl. 5 iš 7

 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Šmitienė Valė
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Vaisieta Liudas
            Vitkauskas Modestas
 
 7. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-120 „Dėl
parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 



Psl. 6 iš 7

            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Šmitienė Valė
            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Vaisieta Liudas
            Vitkauskas Modestas
 
 8. Dėl Druskininkų kultūros puoselėtojo 2022 metų premijos skyrimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Burokienė Jūratė
            Čepas Benjaminas 
            Dabrukas Vytautas
            Dailydė Juozas 
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Malinauskas Ričardas 
            Matulevičius Julius
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Šiaučiulis Algimantas 
            Skausmenis Artūras 
            Šmitienė Valė



Psl. 7 iš 7

            Stašinskas Vidas
            Urmanavičius Linas
            Vaisieta Liudas
            Vitkauskas Modestas
 
 Dėl Tarybos posėdžio darbotvarkės
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


